



SCANDIC FOAM AS

TIL DEN DET MÅTTE ANGÅ

Ref; Lapolla Industries Inc's Eksklusiv Representasjon

Scandic Foam AS, har over en årrekke representert Lapolla Industries Inc's varesortiment med eksklusive markeds- og distribusjonsrettigheter i Norge og på Island. Gjennom disse årene har vi også hatt en dialog med Foam King Sverige AB som har vært Lapolla Industries Inc's representant i Sverige og Danmark og med samme eksklusivitet for markeds- og distribusjonsrettigheter.

Med bakgrunn i Foam King Sverige AB's mislikehold av kontraktsinnholdet med Lapolla Industries Inc., bl.a. ved å i den senere tid ha omhandlet og benyttet andre produsenters polyuretanprodukter på Lapolla Industries Inc. kriterier, har Lapolla Industries Inc valgt å treffe tiltak for å ivareta sine interesser og beskytte sine produkter og sitt renommé. Lapolla Industries Inc har på dette grunnlag avsluttet samarbeidsforholdet med Foam King Sverige AB.

Foam King Sverige AB vil etter dette ikke kunne benytte seg av Lapolla Industries Inc's produkter. Eventuelle avtaler som er inngått av Foam King Sverige AB basert på Lapolla Industries Inc's produkter eller noen av Lapolla Industries Inc's godkjenninger og som vil være løpende avtaler etter dette opphør, vil ikke kunne ha gyldighet.

De eksklusive rettighetene for å ivareta Lapolla Industries Inc's produkter, varemerke og teknologi er derfor overført til oss i Scandic Foam AS med lisensdekning for bl.a Skandinavia i sin helhet.

I den sammenheng har vi på vårt lisensgrunnlag etablert samarbeidsgruppen Lapolla Scandinavia. Dette er en felles markedsparaply for de applikatører som representerer Lapolla Industries Inc's produkter i Skandinavia.

Foretak innenfor denne samarbeidende konstellasjonen er tilsatt å måtte bidra til å ivareta Lapolla Industries Inc's produkter, varemerke og teknologi, og vil i den sammenheng kunne representere de verdier som her vil være nødvendig å ivareta.

Med dette som bakgrunn håper vi i Scandic Foam AS og samkonstellasjonen Lapolla Scandinavia på et fortsatt godt samarbeide med både gamle og nye samarbeidskontakter.

Med vennlig hilsen

Scandic Foam AS

17. Februar 2017

Olav J. Brå
Daglig leder

Scandic Foam AS
Ringvålvegen 712 – 714, N-7074 Spongdal, Norge
Tlf; +47-9004 3780
www.lapolla.no / www.lapolla.se